- Pag. 710. De causalitate divinae praedestinationis systemata catholica (nota, id quod ibi [n. II.] de scientia media inaccurately dicitur, in tom. II. pag. 647 schol. n. III. melius explicatum est).
- » 715. De divina electione.
- » 730. Generalia de divina praedestinatione, praesertim distinctio inter rationem *volendi* et rationem *voliti*.
- » 734-736. Diversae sententiae catholicorum circa causalitatem divinae praedestinationis.
- » 759. Explicatur *possibile simpliciter et possibile secundum quid*.
- » 767. Plura de conceptu infiniti.
- » 778, nota 3. Bonaventura admittit distinctionem inter potentiam absolutam et ordinatam.
- » 783 et 787. Quo sensu mundus possit fieri melior.
- » 789. Utrum mundus potuerit esse antiquior.
- » 807. Voluntas Dei est omnium causa prima et immediata.
- » 821 seq. Deus vult, omnes salvos fieri. Doctrina Bonaventurae de voluntate antecedenti et consequenti.
- » 824. Utrum Deus velit fieri malum.
- » 827. Quo sensu concedendum, quod malum fieri sit bonum.
- » 853. De conformitate humanae voluntatis cum divina.
- Scholium et notae in libro II. Commentarii.*
- » 18. seq. Errores quatuor circa productionem rerum recensentur, et sensus terminorum *actus* et *potentia* explicatur.
- » 20, nota 6. Commentatores Aristotelis recensentur.
- » 24. Controversia, utrum mundus produci possit ab aeterno.
- » 30. De articulis philosophicis condemnatis ab episcopo Parisiensi an. 1240 et 1270.
- » 33 et 35 seq. Creatio activa et passiva explicatur et haereticis Almarici et Davidis de Dinanto.
- » 37, nota 10. De duobus antiquis versionibus Metaphysicae Aristotelis.
- » 45. *Finitis* distinguitur multipliciter.
- » 57 seq. et 60 seq. De *tempore*, *aero* et *aeternitate* ut mensura existentiae et de diversitate mensurarum plura explicantur.
- » 63. Sententia Bonaventurae de mensura *aevi*.
- » 73. Tria caela distinguuntur.
- » 77 seq. Opiniones variae Scholasticorum de motu Angelorum.
- » 92-94. Plura de materia et forma, et utrum Angeli et animae humanae compositae sint ex quadam spiritali materia et forma.
- » 101. Ponitur in scholio quoddam additamentum ineditum et dubium.
- » 104. Controversia, utrum omnes Angeli sint in eadem specie, explicatur.
- » 107 seq. De principio individuationis.
- » 117. Utrum Angelus in primo instanti fuerit malus.
- » 121. Quaestio, quomodo Angelus singularia extra ipsum cognoscat, diversimode solvitur.
- » 134 seq. Sententiae oppositae theologorum, utrum Angeli a primo instante habuerint gratiam sanctificantem.
- » 140. Cognitio Angelorum matutina et vespertina.
- » 147 et 150. De peccato luciferi.
- » 156. Defenditur doctrina Bonaventurae de conversione Angelorum ad Deum.
- » 177. Opiniones Scholasticorum de *ratione* obstinationis daemonum.
- » 183. Opiniones de confirmatione Angelorum bonorum in gratia.
- » 186. Explicatur locutio, quod necessitas ab intrinseco non opponatur libertati.
- » 196. Cognitio daemonum circa futura contingentia.
- » 199 seq. De educatione formarum ex potentia materiae et de rationibus seminalibus opiniones diversae.
- Pag. 216. Quo sensu Scholastici admittant generationem aequivocam.
- » 220. De operibus Angelorum in corporibus assumtis.
- » 243. Plura de hierarchia Angelorum.
- » 245, nota 6. Quaedam de Chalcedii Comment. super Timaeum.
- » 252 et 264. Actus hierarchici Angelorum.
- » 270. Opiniones Scholasticorum de *locutione* Angelorum.
- » 298. Expositio S. Augustini de opere sex dierum excusatur.
- » 301 seq. Opiniones Scholasticorum de prima forma, sub qua creata sit materia.
- » 318 seq. et diffusius pag. 322 seq. Opiniones de luce et de lumine.
- » 329. De generatione lucis in medio et de 12 generationibus et speciebus intentionalibus.
- » 347. Opiniones illius aetatis de motibus caelestium corporum.
- » 376. Sententiae variae, unde productae sint animae irrationalium et de rationibus seminalibus.
- » 379. De pluralitate formarum in mixtis.
- » 396. *Imaginis* ratio et divisio.
- » 406. Imago creata et recreata.
- » 416. Utrum anima humana habeat materiam et formam.
- » 438 et magis explicito 443 seq. De rationibus seminalibus.
- » 454. Circa traducianismum.
- » 466 et 471. Circa *non posse mori et posse non mori* in Adamo.
- » 525. Opiniones circa ignorantiam invincibilem.
- » 547. De cognitione Dei in statu innocentiae.
- » 557. Utrum sine gratia Adam potuerit resistere tentationi.
- » 565. De ratione superiori et inferiori.
- » 571. De intellectu agente et possibili.
- » 579. Differunt *sensualitas* et *sensibilitas*.
- » 584. Differunt 4 termini: *vitium*, *peccatum*, *culpa*, *demeritum*.
- » 594. De triplici libertate et duplici voluntario.
- » 606. Relatio, quam habet ratio ad voluntatem in actu libertatis.
- » 611. Duo genera *necessarii* et *voluntarii*.
- » 617. Utrum voluntas non tantum *induci* et *impediri*, sed etiam *cogi* possit.
- » 632. Antiquorum divisio in gratiam *gratis datam* et *gratum facientem*.
- » 636. Habitus creatus gratiae sanctificantis militat contra Lutherum.
- » 646 seq. Gratia comparata in ratione *motoris*. Multa de cooperatione liberi arbitrii et accuratius de *scientia media*.
- » 655 et 658 seq. Plura de antiquis distinctionibus gratiae.
- » 665 et 668. Quomodo gratia augeatur et de distinctionibus meriti.
- » 683 et 687 seq. De praeparatione ad gratiam.
- » 697. De cooperatione hominis cum dono gratiae.
- » 702. Opiniones antiquorum, utrum Adam ante peccatum habuerit gratiam sanctificantem.
- » 717. Possibilis fuit status naturae purae contra Baium aliosque.
- » 721. Triplex conditio in Adamo, ut corrumpere potuerit naturam in omnibus hominibus.
- » 723 seq. Quomodo convenient et quomodo dissentiant Ss. Thomas et Bonaventura quoad essentiam peccati originalis.
- » 733 seq. Opiniones diversae circa modum, quo ex natura Adami aliquid transierit materialiter in veritatem naturae humanae.
- » 751. Quod anima infici possit a carne, defenditur.
- » 762. Solvitur difficultas, quomodo concupiscentia remaneat in baptizatis.
- » 778, nota 2. Unde sit praeexcellencia animarum.
- » 795. Quam poenam parvuli in peccato originali decedentes sustineant.

- Pag. 805. De malo contra Manichaeos.
 » 816. Triplex est malum, quod formaliter est privatio.
 » 824. Plura de corruptione boni in sensu activo et passivo.
 » 838 seq. Utrum modus, species et ordo possint per malum totaliter corrumpi.
 » 864. De concursu Dei ad actiones humanas etiam malas.
 » 883. Quomodo bonum morale consistat in ordine ad finem et de duplici fine.
 » 891. Quomodo differant *intentio* et *electio* et de duplici intentione.
 » 900 et 904. De conscientia et synderesi.
 » 904 seq. Plura de *habitus innatis* et *acquisitis*.
 » 928. Utrum opus exterius addat bonitatem actui interiori.
 » 946 seq. Utrum inter actus deliberatos dentur actus indifferentes et de necessitate bonae intentionis.
 » 950. De peccato ut *culpa* et ut *vitium*.
 » 966. Quomodo distinguatur peccatum mortale et veniale.
 » 969. Verba Praepositivi de peccato veniali.
 » 984. Opiniones de peccato in Spiritum S.
 » 1012. De potestate ecclesiastica et saeculari earumque usu.
 » 1014. Quantum se extendat obligatio obedientiae in regularibus.

Scholia et notae in libro III. Commentarii.

- » 11. De congruitate incarnationis et de diversis speciebus unionis.
 » 16. Opiniones diversae, utrum tres personae divinae assumere possint eandem naturam.
 » 28. Controversia, utrum adaequata incarnationis ratio fuerit redemptio humana.
 » 39. Opiniones circa possibilem assumptionem creaturae irrationalis.
 » 51. De ordine in assumptione, et utrum caro assumpta sit mediante anima.
 » 54. Quomodo intelligendum, quod anima Christi fuerit assumpta mediante habitu gratuito.
 » 64 et 69 seq. De controversia circa immaculatam conceptionem B. Mariae Virginis.
 » 74 et 76. De duplici sanctificatione B. Mariae Virginis.
 » 90. Quomodo caro Christi fuerit in parentibus.
 » 106. Quomodo intelligendum, quod Ss. Patres et B. Virgo impetrarunt incarnationem.
 » 113. Utrum active B. Virgo concurreret ad generationem Filii.
 » 134. Exponitur contra Nestorinum distinctio realis inter *naturam* et *personam*.
 » 151 seq., 156 seq. et 173. Famosae tres de Christo, quatenus constituatur *homo*, antiquae controversiae.
 » 159. Iterum de speciebus unionis.
 » 182, nota 7. De Hesychio eiusque explicatione verbi *ephi*.
 » 195. Plura contra adoptianismum.
 » 202. Reprobantur errores circa adorationem Christi.
 » 203, nota 3. Contra errorem Claudii, Taurinensis episc. verba Ionaepisc. Aurelianensis.
 » 205. De cultu imaginum relativo ad prototypum.
 » 232, nota 4. De lectione *adaptatur* pro *adoratur* in loco Hilarii II. de Trin. n. 27.
 » 234. Contra haeresim Adoptianorum.
 » 268. De impeccabilitate Christi.
 » 277. Plura de gratia et sanctificatione Christi.
 » 285. De gratia *capitis* in Christo.
 » 291. Ad quos se extendat influxus gratiae capitis.
 » 298, 302 et 306. De cognitione, quam habuit anima Christi *de Verbo*.
 » 309, 312 et 317 seq. De cognitione, quam habuit anima Christi *in Verbo*.
 » 321 et 323. De cognitione, quam habuit anima Christi *a Verbo*.

- Pag. 347. Hilarius defenditur ab errore ei imputato, quasi in Christo non fuerit sensibilis dolor in natura assumpta.
 » 370. Conformitas voluntatis creatae cum divina voluntate in *ratione volendi*, sed non semper in *volito*.
 » 382 et 385. Opiniones de eo, utrum Christus a primo instante conceptionis meruerit.
 » 402 et 403. Plura de efficacia passionis contra Socinianos et rationalistas.
 » 411. De ratione mediatoris et de controversia inter Protestantas.
 » 419. Anselmi doctrina circa congruentiam redemptionis exponitur.
 » 424. Sententia Scoti et Bonaventurae de eo, utrum creatura potuerit pro genere humano satisfacere, et de infinitate malitiae peccati.
 » 429 seq. Controversiae plures Scholasticorum de valore et acceptatione satisfactionis Christi.
 » 442. Triplex sensus vocabuli *unionis*.
 » 453. Controversia, utrum in triduo mortis Christus fuerit *homo*.
 » 456. Contra errorem Ubiquistarum.
 » 460. De descensu ad inferos et triplici sensu vocis *inferi*.
 » 473 et 477 seq. Multa principia ponuntur circa fidem.
 » 486 seq. Plura de obiecto fidei et speciatim de analysi actus fidei.
 » 489 et 496. Etiam fides informis est virtus supernaturalis.
 » 503, nota 6. Verba Praepositivi, quomodo quis sciat, se habere gratiam.
 » 511 seq. et 514. Quaestiones circa obiectum fidei.
 » 519 seq. et 524. Utrum fides sit de his, de quibus habetur opinio probabilis, vel habetur cognitio scientialis (contra S. Thomam).
 » 527 et 538 seq. De articulis fidei et Symbolis.
 » 542. De explicite credendis et necessitate *praecepti* et *medii*.
 » 547. Quomodo creverit numerus articulorum credendorum.
 » 558. De virtute spei et eius obiecto materiali et formali.
 » 569 et 571. Circa certitudinem, quae est in spe.
 » 578. Bonum sub ratione *ardui* est obiectum spei, et duo sunt eius actus.
 » 581. In voluntate rationali distinguitur vis concupiscibilis et irascibilis.
 » 598 seq. Utrum distinguatur caritas a gratia sanctificante, et de duplici amore, scil. naturali et supernaturali contra Baium.
 » 605. De merito actuum caritatis, et utrum caritas excludat respectum ad mercedem.
 » 624. Opiniones, utrum creaturae irrationales diligendae sint ex caritate.
 » 641 seq., 647 et 649. De ordine in caritate respectu diligendorum.
 » 659. Quo sensu minima caritas possit resistere cuilibet tentationi.
 » 665. De amore inimicorum.
 » 683. De evacuatione fidei et spei.
 » 690. Caritas in patria non evacuat, sed dilatatur.
 » 718 seq. Quatenus virtutes cardinales sint in parte animae inferiori.
 » 725 seqq. Plura de controversia circa virtutes cardinales infusas.
 » 739. Disputationes circa distinctionem virtutum et donorum.
 » 757. De timore servili.
 » 777. De quadruplici sapientia et dono scientiae.
 » 784. De duplici actu fortitudinis.
 » 793 et 799. De connexionione virtutum gratuitarum et politicarum.
 » 804. Opiniones circa aequalitatem virtutum.
 » 817. Opiniones circa quaestionem, utrum in adimplitione mandatorum modus caritatis cadat sub praecepto.
 » 841 et 850. Plura de mendacio.